Письмо оформляется на бланке организации

дата подачи заявки

Генеральному директору

ООО «ЕМС Гарантпост»

Семенову А.М.

В связи с большим объемом отправки экспресс - отправлений, просим Вас предоставить по договору № __________

Ярлыки (с отпечатанным адресом отправителя) -____ шт.

Ярлыки (с отпечатанным адресом получателя) -____ шт.

Данные для печати (название, индекс, адрес, телефон):

Подпись ответственного лица

___________________________